
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

PORTARIA N° 004, DE 01 DE MARÇO DE 2016.

o Diretor do Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas, da Universidade Federal

do Oeste do Pará, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei n? 12.085/2009 c/c

Portaria n° 3.116./2015, de 16 de dezembro de 2014 - Reitoria,

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados para

comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Gestão Ambiental (Formação

Graduada Profissional - FGP) do Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas. Os membros

desta comissão disporão de 01 (uma) hora semanal para a realização dos seus trabalhos,

conforme estabelece o inciso I, do art. 14 da IN n° 05, de 15 de outubro de 2010 .

• Prof. Dr. José Max Barbosa de Oliveira Júnior (Presidente);

• Prof. MSc. Antônio do Socorro Ferreira Pinheiro (docente);

.Pro(Dr. José Reinaldo Pacheco Peleja (docente);

• Prof. MSc. Quêzia Leandro de Moura Guerreiro (docente);

• Prof. MSc. Urandi João Rodrigues Júnior (docente);

• Prof." DI"Ynglea Georgina de Freitas Goch (docente);

• Edvaldo Júnior de Souza Lemos (técnico);

• Flávia Cristina carvalho de Lima (técnica);

• Heloise Michelle Nunes Medeiros (Assistente em Administração);

• Igor de Sousa Miranda (técnico); e

.Claudiran de Oliveira Braz (discente).

Dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém (PA), 01 de março de 2016.

~J tL~LS--
Prof. Dr. Keid Nolan Silva Sousa

DLRETORDO INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS -ICTA
PORTARIA N" 3.116/2014- REITORIA

Avenida Mendonça Furtado, n" 2946 - Fátima - CEP: 68040-470 - Fone: (93) 2101-6526
Prédio Anexo ao Hotel Amazônia Boulevard - E-mail: icta@ufopa.edu.br


